         Пријатни и непријатни звуци                         

Име  _____________________________
Цел: Идентификување на звуците што не опкружуваат.  Индивидуална класификација,

	Пријатни звуци

Тивки  / силни (гласни)
	Илустрација
	Непријатни звуци

Тивки  / силни (гласни)
	Илустрација

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


